
• • 

NYíREGYHÁZA MEGYEI JOG Ú VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

14/2016.(V.27.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által alapított kitüntetésekről és azok adományozásának rendjéről szóló 

5/2016.(11.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § 
(1) bekezdés d.) pontjában, valamint a 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés i.) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Az önkormányzat által alapított kitüntetésekről és azok adományozásának rendjéről 
szóló 5/2016.(11.26. ) önkormányzati rendelet 4.§ (9) bekezdése az alábbi új f.) ponttal egészül 
ki: 

[(9) Nyíregyháza Város Díszpolgára] 

f) díjtalanul látogathat ja a Sóstó-Gyógyfürdők Zrt. által üzemeltetett fürdőket" 

2. §. Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

Nyíregyháza, 2016. május 26. 

I - • Iltd) 
I 

• I 

Dr. Kovács Ferenc Dr. Szemán Sándor 
polgá rmester címzetes főjegyző 

Jelen rendeletet 2016. május hó 27. napján kihirdetem . 

Nyíregyháza, 2016. május 27. 

Dr. Szemán Sándor 

címzetes főjegyző 

http:5/2016.(11.26
http:5/2016.(11.26
http:14/2016.(V.27


2 

ÁLTALÁNOS I N D O K O L Á S 

az önkormányzat által alapított kitüntetésekről és azok adományozásának rendjéről szóló 
5/2016.(11.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Az önkormányzat által alapított kitüntetésekről és azok adományozásának rendjéről szóló 
önkormányzati rendelet módosítását a díszpolgárok megbecsülésének növelése indokolja, 
újabb kedvezmény igénybevétele lehetőségének biztosításával. 

RÉSZLETES I N D O K O L Á S 

1. §-hoz 

A juttatások körének kiegészítésére vonatkozik ez a szakasz. 

2. §·hoz 

A hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 

http:5/2016.(11.26

